
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738978

Prodej bytu 2+1, OV, Znojmo, ul. 28. října

Prodej bytu 2+1, Znojmo, ul. 28. října
ČÍSLO ZAKÁZKY: 855876 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Znojmo, 28. října

Prodej bytu 2+1, Znojmo, ul. 28. října

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt 2+1 o užitné ploše 75 m?,
který se nachází v oblíbené a klidné části obce Znojmo, katastrální
území Znojmo-město. Byt je situovaný ve 2. nadzemním podlaží
zrekonstruovaného cihlového domu s podzemním podlažím.
Nejenže vám poskytne pohodlné bydlení ve velmi dobrém stavu, ale
také dostatek prostoru díky optimalizovanému rozvržení tří místností,
které jsou ideálně dimenzované pro komfortní živobytí. Tato lokalita
je známá svou výbornou dostupností do centra města při současném
zachování klidného okolního prostředí, což přináší dokonalou
vyváženost pro životní styl plný relaxace a soukromí, ale s možností
okamžitého přesunu do dynamického centra. Domy v této části
Znojma jsou vyhledávané díky své charakteristické atmosféře. Byt je
ihned k dispozici a představuje ideální příležitost pro ty, kdo hledají
bydlení v klidné lokalitě s bezproblémovou dostupností všech služeb
a zázemí. Nezmeškejte šanci na návštěvu a osobní prohlídku t

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738978

Prodej bytu 2+1, OV, Znojmo, ul. 28. října

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Užitná plocha (m2) 75

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tlustáková Jitka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


